
1 

 

II Kadencja 
Szóste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 51/II/2008  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 lutego 2008 roku 

w sprawie  odwołania osób pełniących funkcję przewodniczącego Zespołu 
Wizytatorów i jego zastępcy 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004, Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Odwołuje się Mirosławę PIETRUCZUK (nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych: 
00024) z funkcji przewodniczącego Zespołu Wizytatorów. 

§ 2 
Odwołuje się Sławomira MANYSIAKA (nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych: 
00012) z funkcji zastępcy przewodniczącego Zespołu Wizytatorów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


